
UCHWAŁA NR I/4/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rady Miejskiej w Czyżewie ds. oświaty, kultury, sportu i polityki społecznej

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 5941)

) oraz § 11 pkt 2 Statutu Gminy Czyżew stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/21/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czyżew (Dz. U. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 39, poz. 534) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. oświaty, kultury, sportu i polityki społecznej w składzie:

1) Godlewski Tadeusz Bolesław,

2) Grądzki Zdzisław Franciszek,

3) Kaczyński Tadeusz,

4) Sienicka Barbara Zdzisława,

5) Sienicki Bogdan,

6) Skowroński Stanisław.

§ 2. Przedmiotem działania komisji będą sprawy z zakresu administracji publicznej, finansów, oświaty 
i wychowania, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, kultury fizycznej 
i sportu oraz pozostałe sprawy z zakresu polityki społecznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: A557219E-BFDE-4999-86C6-42AC1660CF67. Uchwalony Strona 1




